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26 X, godz. 18.00 
Spotkanie z HISTORIĄ PRL-u 
Instytut Pamięci Narodowej i Śródmiejski Ośrodek Kultury zapraszają na promocję książki z popularno-
naukowej serii "Z archiwów bezpieki - nieznane karty PRL" 
wydanej przez Krakowski Oddział Instytutu Pamięci Narodowej oraz Ośrodek Myśli Politycznej. Najnowszy,
15. tomik, który jest pretekstem do spotkania, jest zatytułowany: 
"Lepiej za Polskę dziś umierać...". Redaktorzy serii: Filip Musiał, Jarosław Szarek. 

27 X, godz. 20.00 
Spektakl Krakowskiego Teatru MIST 
"Przygody dzielnego wojaka Szwejka" 
Któż nie zna Szwejka? Ale jeśli komuś uleciały z pamięci prześmieszne przygody tego dzielnego żołnierza,
koniecznie musi wybrać się na spektakl w wykonaniu aktorów Teatru MIST- historię o 
pogodzie ducha, wojnie, wesołym życiu wojaków, panienkach, piciu piwa i realiach upadającej monarchii
austrowęgierskiej, a wszystko to w kantorowskim klimacie adaptacji Stanisława Michno. 
Teatr M.I.S.T. zaprasza na wznowienie spektaklu "Przygody dobrego wojaka Szwejka" Jaroslava Haška, w
reżyserii Stanisława Michno, w rolach głównych: 
Szwejk: Wojciech Michno, Oficer: Stanisław Michno , Pani Millerowa: Zina Zagner 
Dziewczyna: Paulina Słaby. Bilety: Normalny - 15 zł, Ulgowy - 10 zł 
Teatr M.I.S.T. - zaliczany do krakowskich scen alternatywnych istnieje od roku 1994. Jego założycielem jest
Stanisław Michno - aktor i reżyser, współpracujący z krakowskimi teatrami od 1964 roku. 

27 X, g. 19.00 
Koncert Janusza Radka promujący najnowszą płytę "Dom za miastem". 
Sala teatralna PWST przy ul. Straszewskiego 21. 
Bilety w cenie: 35 zł oraz 60 zł do nabycia w Śródmiejskim Ośrodku Kultury, ul. Mikołajska 2 
Rezerwacja: monikadudek@lamelli.com.pl , pn - pt. 8.00 - 16.00. 

28 X, godz. 17.00 
Poprzez Kresy. Przez Świrz, Rohatyn i Stryj. 
Zdjęcia i komentarz: Piotr Korpanty. 
Pierwszą ciekawą miejscowością na trasie wycieczki z Sądowej Wiszni w kierunku południowo-wschodnim
było Stare Sioło, gdzie zachowały się imponujące pozostałości XV-wiecznego zamku, przebudowanego w XVI i
XVII w. W kolejno zwiedzanym Świrze można podziwiać zachowany w dobrym stanie zamek, ukształtowany
od XV do XVII w. oraz gotycko-renesansowy kościół z 1546 roku. Kolejną miejscowością był Rohatyn z
późnogotyckim kościołem z początku XVI w., przekształconym w stylu renesansowym i barokowym oraz
cerkwiami: Narodzenia Bogarodzicy XV w. i drewnianą św. Ducha z XVII w., posiadającą efektowny ikonostas.
W Stryju najcenniejszym zabytkiem jest kościół parafialny z XIV w., przebudowany w wieku XIX. Położone w
powiecie stryjskim Skole posiada siedemnastowieczną drewnianą cerkiew, która zwiedzaliśmy wieczorną porą
tego dnia. 

29 X, godz. 19.00 
Koncert Grupy Twórczej "Niemoc" 
Alicja Hawryś-Suska (wokal), Anna Ryglowska (wokal), Michał Wojtusik (pianino) 
Maciej Wnękowicz (gitara) 
Artyści Grupy Twórczej "Niemoc" śpiewają piosenki poetyckie, zahaczają w swych twórczych poszukiwaniach
o poezję śpiewaną. Wykonują również piosenki autorskie, a całość zwykle powiązana jest jakąś fabularną
nitką. Co to będzie tym razem? Przekonajcie się Państwo sami. 
Bilety: 10 zł 
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